山西广和山水文化传播股份有限公司 关于第二大股东股份被轮候冻结的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京六合逢春文化产业投资有限公司(以下简称"六合逢春") 为山西广和山水文化传播股份有限公司(以下简称"公司""本公司") 第二大股东,持有本公司 18,107,160 股流通股,占本公司股份总数 的 8.94%。

2015年12月29日,公司收到广西壮族自治区桂林市中级人民法院协助执行通知书(2015)桂市法执字第114—1号以及中国证券登记结算有限责任公司上海分公司股权司法冻结及司法划转通知(2015司冻197号)。

广西壮族自治区桂林市中级人民法院协助执行通知书(2015)桂 市法执字第 114—1 号的主要内容是,对王杰诉丁磊等人借款合同一 案的(2015)桂民二终第 21 号民事判决书已发生法律效力,根据《中 华人民共和国民事诉讼法》第二百四十二条之规定,请中国证券登记

1

结算有限责任公司上海分公司协助执行以下事项:

请协助轮候冻结北京六合逢春文化产业投资有限公司(证券账号 B883261544)持有的山西广和山水文化传播股份有限公司18,107,160 股(证券代码600234,证券类别无限售流通股),冻结期限叁年, 自转为正式冻结之日起计算。

六合逢春所持本公司股份被质押、冻结、轮候冻结以及解除冻结 的其他情况:

六合逢春于 2014 年 5 月 13 日将其持有本公司的无限售流通股 18,107,160 股(占本公司总股本 8.94%) 质押给自然人陈钟民,质押登记日为 2014 年 5 月 13 日。目前,仍处于质押状态(详见公司 2014 年 5 月 17 日发布的临 2014—067 号公告)。

2015年5月12日,天津市北辰区人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司分别申请冻结了六合逢春持有的本公司1,860,000股股份(冻结股份占本公司股份总数的0.92%,冻结起始日为2015年5月12日至2018年5月11日);申请轮候冻结了六合逢春持有的本公司1,075,300股股份(冻结股份占本公司股份总数的0.53%,冻结日期为2015年5月15日);申请轮候冻结了六合逢春持有的本公司253,000股股份(冻结股份占本公司股份总数的0.12%,冻结日期为2015年5月15日)(详见公司2015年6月16日发布的临2015—059号公告)。

2015年5月13日,山东省青岛市中级人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请冻结了六合逢春持有的本公司16,247,160股股份,冻结股份占本公司股份总数的8.03%,冻结起始日为2015年5月13日至2018年5月12日(详见公司2015年5月14日发布的临2015—048号公告)。

2015 年 7 月 9 日,南京市鼓楼区人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请轮候冻结了六合逢春持有的本公司18,100,000 股股份(详见公司 2015 年 7 月 10 日发布的临 2015-073号公告)。

2015 年 10 月 29 日,青岛市中级人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下达协助执行通知书(2014)青金商初字第615—4 号,解除对六合逢春持有的本公司 16,247,160 股股份的冻结(详见公司 2015 年 11 月 4 日发布的临 2015—113 号公告)。

2015年11月4日,广东省深圳市中级人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下达广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第2070—2号、(2015)深中法执字第2069—2号,分别申请轮候冻结六合逢春持有的本公司18,107,160股股份,广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第2070—2号在前轮候冻结;广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第2070—2号在前轮候冻结;广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第2069—2号在后轮候冻结(详见2015年11月7日发布的临2015—115号公告)。

2015 年 12 月 17 日,广东省深圳市中级人民法院向中国登记结算有限责任公司上海分公司下达广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第 2435 号、(2015)深中法执字 2436 号,分别申请轮候冻结六合逢春持有的本公司 1810.72 万股股份,广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第 2436 号在前轮候冻结;广东省深圳市中级人民法院协助执行通知书(2015)深中法执字第 2435 号在前轮候冻结(详见 2015 年 12 月 18 日发布的临 2015—137 号公告)。

公司所有信息均以在上海证券交易所网站、上海证券报、证券时报发布的公告为准。对公司及股东目前的现状,特向广大投资者进行风险提示: 敬请广大投资者关注公司公告,谨慎判断,理性投资,注意投资风险。

特此公告。

山西广和山水文化传播股份有限公司董事会 二零一五年十二月三十日